ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ TRIỆU TRẠCH     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                                                        Triệu Trạch, ngày 22 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp triển khai kế hoạch trước trong sau tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

Thực hiện chương trình công tác trọng tâm năm 2024, UBND xã tổ chức cuộc

họp để triển khai kế hoạch trước trong sau tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

Thành phần kính mời:

-Ban thường vụ Đảng ủy, TTHĐND, Thành viên UBND, CTUBMTTQVN,

trưởng các đoàn thể chính trị xã hội, cùng toàn thể cán bộ công chức xã.

-Trạm trưởng trạm y tế xã;

-Trưởng thôn trên địa bàn xã.

Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 26/01/2024 (thứ 6)

Địa điểm: Phòng họp UBND xã Triệu Trạch

Trân trọng kính mời ông/bà sắp xếp thời gian tham dự đúng giờ./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

-Như tp mời;

-Lưu: VT

 Lê Văn Mẫn

		2024-01-22T09:11:03+0700

		2024-01-22T09:12:26+0700

		2024-01-22T09:12:26+0700